GOVERNO MUNICIPAL DE

BAMA GRANDE
DO RIBEIRO

Cyfckir »
6ari033amissúô!

GESTÃO 2025-2028

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL:

NORMA GERAL DA LEI FEDERAL DE LICITAÇÕES 14.133/2021, LEI COMPLEMENTAR 123/2006

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 204/2025

PROCEDIMENTON°. 036/2025

CONTRATO ADMINISTRATIVO N°. 267/2025

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO
CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI CNPJ N°. 41.522.178/0001-80

ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222, CENTRO, BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI, CEP: 64.868-000,
TELEFONE: 89 - 3570-1473

CONTRATADA:

SMM CONCRETEMIX LTDA CNPJ N" 58.581.058/0001-56

ENDEREÇO: ROD PI 247, S/N°, KM 117, ZONA RURAL, RIBEIRO GONCALVES-PI, CEP: 64.865-000

GESTOR DO CONTRATO:

ÉRIKA LAURENE SOARES DA SILVA, PORTADORA DO CPF N» 074.299.253-59

FISCAL DO CONTRATO:

BRUNNA BRITO RIBEIRO, PORTADORA DO CPF N° 055.801.833-56
OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES (TIJOLOS, TELHAS,
AREIA, BRITA, CIMENTO) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-

PI

FONTE DE RECURSOS:

ICMS - FPM - FMAS - E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO
VALOR TOTAL PARA OS ITENS: 01,02:

R$ 1.459.050,00 (UM MILHÃO, QUATROCENTOS E CINQUENTA E NOVE MIL E CINQUENTA REAIS)

III - DA FORMA DE PAGAMENTO:

PAGOS DE ACORDO COM OS SERVIÇOS EXECUTADOS.

IV-DO PRAZO:

O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO SERÁ DE 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DA SUA ASSINATURA

E A CORRESPONDENTE PUBLICAÇÃO

DATA DA HOMOLOGAÇÃO:
05 DE JUNHO DE 2025

DATADAADJUDICAÇAO:
04 DE JUNHO DE 2025

DATA DA ASSINATURA:

05 DE JUNHO DE 2025

SIGNATÁRIOS:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI, CNPJ N°. 41.522.178/0001-80 (CONTRATANTE)
SMM CONCRETEMIX LTDA CNPJ N° 58.581.058/0001-56 (CONTRATADO)

CNPJ: 41.S22.178/0001-80
Praça Chuiquínho Ezequíei 2222, Centro
:64868-000 - Baixa Grande do Ribeiro PiCEP

Fone: (83)3570-1473 EMAiL: prefeituradebaixagrande^boixom.br